https://nscable.co.jp/

変更前 変更後

外観

寸法

日本製線株式会社
〒105-0004 東京都港区新橋2丁目20番15号

新橋駅前ビル1号館5階

KR-251113-01

2025年11月吉日

LC型光コネクタの仕様変更に関するお知らせ

拝啓貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、製品の安定的な供給を目的にLC型光コネクタのメーカーを変更させて頂きます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2. 変更内容

3. 変更時期

以上

1. 対象製品

LC型光コネクタ（シングルモード、マルチモード）

現行品の在庫が無くなり次第、順次切り替えさせて頂きます。

尚、変更前と変更後の製品が混在する可能性がありますことをご了承ください。

(50)

(10.4)

8.6

(62.6)

フェルール端面～収縮チューブ間が約3.2mm短くなります

単位:mm

コネクタメーカー変更に伴い、ブーツの色調と収縮チューブ長さが変更となります。

上記以外の寸法や性能に変更はありません。

(50)

(10.4)

8.6

(65.8)

単位:mm

ブーツの色調がアイボリーからオフホワイトになります